
ZARZĄDZENIE NR 202/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 6 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. Ii. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwaly budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2023,
art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie
zmian uchwaly budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Zalącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwaly budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie naleźącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Zafącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U R MI TRZ

td: I B68CE40-5A4B-4373-8A2F-S6C4DCAAOF35. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 202/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia I 6 października 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Roz.85595 Pozosra/a działalność 000
2100 Środki z Fundusni Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0(3 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0.00

S\RflNfy :;MIy

mgr Lat- Mr Li Nedzielskn

URMISTRZ

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 226 538,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 181 200,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 18] 200,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 181 200,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0(3 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 181 200,00

Dział 855 Rodzina 0,00 45 338,00

45 338.00

45 338,00

45 338,00

Id: 558ED966-EO7F-49B8-82C2-B5928B580E92. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/VIII/2023„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 października 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 128 029,00 354 567,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 387,00 387,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 387,00 387,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 56,00

* 4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 387,00 0,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 387,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 327,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 327,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 4,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 181 200,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 181 200,00

* 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 181 200,00
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zl 0,00 181 200,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 127 642,00 127 642,00

Roz,80101 Szkoły podstawowe 0,00 86 000,00

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 0,00 86 000,00
oświaty

OKZ 200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkola Konstancin 0,00 86 000,00

Roz.80104 Przedszkola /27 000,00 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 127 000,00 0,00
oświaty

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 127 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00

Roz.80 148 Stołówki szkolne iprzedszko/ne 600,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagąjących stosowania specjalnej organizacji 0,00 41 000,00
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 0,00 41 000,00
oświaty

OKZ 200110 Szkola Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 41 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 42,00 42,00

* 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaticzone do wynagrodzeń 0,00 42,00
P2 200497 Nagroda specjalna z okazji 250. KEN 0,00 42,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 0,00
P2 200497 Nagroda specjalna z okazji 250. KEN 42,00 0,00

Dział 855 Rodzina 0,00 45 338,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 45 338,00

Id: 558ED966-EO7F-49B8-82C2-B5928B580E92. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatełom Ukrainy 0,00 45 338,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 45338,00

L,ituit 2-D
-

K GMINY

qr nt. Niedzielska

łd: 558ED966_E07F49B882C2_S5t)28B580E92. Uchwałony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202/VIII/2023„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 października 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym I nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Pian przed - . Pian po

Rozdział Nazwa . ‚ Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki -— 29 522 171,00 127 000,00 127 000,00 29 522 171,00

Dotacje dla jednostek spoza 14 655 184,00 127 000,00 127 000,00 14 655 184,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 13 582 494.00 127 000.00 127 000.00 13 582 494.00

Dział SOI Oświata i wychowanie 12 712311,00 127 000.00 127 000,00 12 712311,00

Rot8OtOt Szkoły podstawowe L 583 227.00 0,00 86 060,00 I 669 227,00

2540 notacja podmiotowa z budżetu I 575 000.00 0,00 86 00000 ł 66 I 000,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

OKZ 200432 NiepLib/iczna Szkota 245 000,00 0.00 86 000,00 33/ 000,00
Podstawowa Mikroszko/a
Konstancin

Roz.80104 Przedszkola 8 926 594,00 127 000,00 0,00 8 799 594,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 8 926 594.00 127 000,00 0,00 8 799 59400
dla niepublicztiel ednostki
systemu oświaiy

OKZ 200/07 Niepub/iczne 832 646.00 /27 000,00 0,00 705 646,00
Przedszko/e „Akademia Pana
A dajna”

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających 420 000,00 0.00 41 000,00 461 000,00
stosowania specjalnej organizacji
nauki i meiod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2540 Dotacja podmioiowa z budżetu 420 000,00 0.00 41 000,00 461 000,00
dla niepublicznej jednostki
sysiemu oświaiy

OKZ 200/10 Szkota Pods,a,i”oi,”a 332 /52,00 (00 4! 000,00 373 /52,00
„yfontessori „No Be//”

;URM1STRZ

„lqr inż. rk1”Tt:iz.t”:, tyka

Id: 558ED966-EO7F-49B8-82C2-859288580E92. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 202/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 387 zł,
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wydatki związane z
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu.

Zmiany w dziate 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 181.200 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 127.642 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje dla niepublicznych jednostek
oświatowych. Ponadto na wnioski gminnych przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe na
bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 45.338 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

lik lUSTRZ

SKAII:HiK r1tN

mgr inż. [pil rti Jf]zil i.yt

Id: 558ED966-EO7F-49B8-82C2-B5928B580E92. Uchwalony Strona 6


